г. Астана

Протокол № 63
об итогах закупок способом 1апроса uеновых предложений

1 О часов 30 минут
«04» апреля 2024 года

1. Организатор закупок ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больниuа № 3" акимата города Астана,
находящееся по адресу : г. Астана, ул. А. Молдагуловой, 28 провел закупки в рамках гарантированного объема
бесплатной медиuинской помощи - в соответствии с требованиями Правил организаuии и проведения закупа
лекарственных средств, медиuинских изделий и спеuиализированных лечебных продуктов в рамках

гарантированного объема бесплатной медиuинской помощи, дополнительного объема медиuинской помощи для
лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенuиарной)

системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного соuиального медиuинского страхования.

фармацевтических услуг, утвержденных Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня
2023 года № 11 О (далее - Правила).

2. Обоснование применения государственных закупок способом запроса uеновых предложений

необходимость исполнения требований главы I О Правил.

№

1

1. Наименование, краткое описание лекарственных средств и медиuинских изделий, фармацевтических услуг:
Указано в npu.110.JIC(!IIUU № / 1( протоюту (Пр1.1Jю?аетси).

2. Заявку на участие в закупках «Медиuинские изделия» способом запроса uеновых предложений в
установленный срок представили следующие потенuиальные поставщики:

Наименование Дата регистрации

потенциального Адрес потенuиального

поставщика поставщика

ТОО "Sau Med Group" г.Астана, р-н Есиль. ул.Гейдар алиев, дом 2, кв 178 О 1.04.2024 - 1 1 :30

3. Ценовые предложения представили следующие потенциальные поставщики :

• ТОО "Sau Med Group", г.Астана, р-н Есиль, ул.Гейдар алиев, дом 2, кв 178;
Указано в прило;жении № 2 к протоколу (Прилагается).

4. В случаях представления одинаковых ценовых предложений, победителем признается потенuиальный

поставщик, первым представивший ценовое предложение.

5. При вскрытии объявления присутствовали следующие потенциальные поставщики - отсутствовали;

6. В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный

поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 78
настоящих Правил, заказчик или организатор закупа принимает решение о признании такого
потенuиального поставщика победителем закупа

7. Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:

8. Признать выигравшим ценовое предложение по лоту № 1,2 - потенциального поставщика ТОО "Sau Med
GroL1p", г. Астана, р-н Есиль. ул.Гейдар алиев, дом 2. кв 178. согласно пункту 78. главы 3. в закупе способом
запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик. на общую сумму -
867 900 тенге 00 тиын (Восемьсот шестьдесят семь тысяч девятьсот тенге нол ь тиын) ;

9. Заказчику - ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № З" акимата города Астана, О 10000. г.

• Астана, район Сарыарка, ул. А. Молдаrуловой 28 - заключить договора в те,1ение трех календарных дней со

дня получения от поставщиков документы , подтверждающие соответствие квалификационным

требованиям , согласно пункту 81 главы 3 Правил.

Председатель:

Ксанова Жанар Мухтарбековна - Заместитель директора по клинической службе;

Члены комиссии:

Жорабаева Инкар Муратовна

Касенова Дина Ахметовна

Се1,ретарь 1,омиссии:

Абдушев Даулетбек Серикович

#-~Юрист;

~ - Зашующ" аn,о,ой;

Р--Мещжер ео сосунарсщнным '°'У"'"'

/
№ Наименование

п/п товара

Влагоотделители для

1
анестезии для

наркозного аппарата

CARESCAPE 620

Линии отбора газов

2
для капнометрии для

наркозного аппарата

CARESCAPE 620

Тсхни•1еская спеuнфикаuия Ед. изм.

Влагоотделители для анестезии : ( 1 О шт/уп) . Водяные

ловушки обеспечивают защиту дыхательного модуля .

Мембрана PTFE ( политетрафторэтилен) ловушек у11акош<а

блокирует бактерии, вирусы, воду и слизь от попадания
в дыхательнvю измеnительнvю системv. Т1ш dJ11льтоа:

Линии отбора газов для капнометрии, материал РУС,
у11ако11ка

тип соединения М/М Lue1·, длина 3 метра, 1 О шт/уп

Пр11ло.J1се1111I! N!!I
,.- 11rютоколу N!! 63 от 04.04.2024 ?ода

Кол-во Цена Сумма

1 398 500.00 797 (ЮО.00

1 71 600.00 71 600.00

Срт: 11остаак11 - В тече1111 11 2024 ?ода, 1ювиы.м11 <>штми, е.ж·ел,~l!сяч11u, 11 ml!•Ie111111 15 1,:але11r)ар11ых r)11l!i1 после 1шIв1-:11 Jа1-:а1ч111,:а
Адрес 11остааюI ,•.Аста11а, ул.А.Молда?уловоi1, 26, склад а11тек11.

Председатель:

Ксанова Жанар Мухтарбековна За~1еститель директора по клинической службе

Члены комисси и:

Жорабаева Инкар Муратовна

Касенова Дина Ахметовна

Секретарь комиссии:

Абдушев Даулетбек Серикович

,,(,{_ -~Юрист

~ З,аелуюшм ,те,ой

~ Менеджер по государственным закупкам

№

п/п
Наименование товара

Влагоотделители для анестезии

1 для наркозного аппарата

CARESCAPE 620

Линии отбора газов для

2 капнометрии для наркозного

аппарата CARESCAPE 620

Председатель:

Ксанова Жанар Мухтарбековна

Члены комиссии:

Жорабаева Инкар Муратовна

Касенова Дина Ахметовна

Секретарь комиссии:

Абдушев Даулетбек Серикович

Ед. изм. Кол-во

упаковка 2

упаковка 1

Прило:же11uе №2

1< протоколу№ 63 от 04.04.2024 ,0ода

ТОО "Sau Med

Цена Сумма Group"
Цена

398 500,00 797 000,00 398 300

71 600,00 71 600,00 71 300

{lJ( Заместителs дире<-с<>ра по клинической службе
--Ц. ~Юрист

4, Заведующаs аптекой

~ Менеджер по ,осударственным закупкам

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}